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CDS PROVINCIALE RAGAZZI/RAGAZZE M/F

Organizzazione: ATLETICA PIACENZA - PIACENZA

RISULTATI 16/04 -
12:01

60m RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 572 CRETELLA Icaro 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.0 366

2 2 574 LAMBRUGHI Tommaso 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.7 210

3 3 567 ASTESANO Gabriele 2011 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.8 191

4 4 570 PANZARINO Nicolas 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.9 173

5 6 576 TELEGRAFINI Davide 2010 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.2 122

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 569 FULGONI Mattia 2010 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.1 341

2 2 573 PATTO Giovanni 2010 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 9.8 191

3 4 568 MOLINARI Giovanni 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.0 155

4 6 563 DE MASI Samuele 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.2 122

5 3 565 GUIDOTTI Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.8 40

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 577 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.5 498

2 5 564 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.0 366

3 3 571 DISINGRINI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.3 295

4 2 575 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.7 210

5 4 566 ROSSI Luca 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.8 191

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 577 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.5 498

2 5 564 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.0 366

2 5 572 CRETELLA Icaro 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.0 366

4 5 569 FULGONI Mattia 2010 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.1 341

5 3 571 DISINGRINI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.3 295

6 2 574 LAMBRUGHI Tommaso 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.7 210

6 2 575 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.7 210

8 4 566 ROSSI Luca 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.8 191

8 3 567 ASTESANO Gabriele 2011 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.8 191

8 2 573 PATTO Giovanni 2010 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 9.8 191

11 4 570 PANZARINO Nicolas 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.9 173

12 4 568 MOLINARI Giovanni 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.0 155

13 6 576 TELEGRAFINI Davide 2010 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.2 122

13 6 563 DE MASI Samuele 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.2 122

15 3 565 GUIDOTTI Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.8 40

1000m RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 AKESBI Houssam 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:27.1 470

2 91 PALPI Giovanni 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:28.8 450

3 2 DISINGRINI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:41.6 316

4 95 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:42.2 311

5 67 BANDERA Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:46.1 274

Salto in lungo RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 205 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.83 711
1°: 4.24  2°: 4.78  3°: 4.83    4°: X             
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2 210 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.05 541

1°: 3.89  2°: 4.05  3°: 3.19    4°: 4.04             

3 207 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.02 535

1°: 4.02  2°: 3.92  3°: 3.80    4°: 3.81             

4 204 MOLINARI Giovanni 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.94 517

1°: 3.94  2°: 2.97  3°: X    4°: 3.11             

5 203 PALPI Giovanni 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.65 456

1°: 2.67  2°: 3.64  3°: 2.85    4°: 3.65             

6 206 LAMBRUGHI Tommaso 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.55 435

1°: 3.55  2°: X  3°: 3.31    4°: 3.33             

7 208 FULGONI Mattia 2010 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.53 431

1°: X  2°: 2.97  3°: 3.53    4°: 3.52             

8 200 ASTESANO Gabriele 2011 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.45 414

1°: 3.22  2°: 3.45  3°: 2.91    4°: 3.41             

9 201 BANDERA Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.37 398

1°: 2.90  2°: X  3°: 3.35    4°: 3.37             

10 202 TELEGRAFINI Davide 2010 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.24 371

1°: 3.24  2°: 2.99  3°: 3.18    4°: 3.17             

11 209 GUIDOTTI Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 2.66 254

1°: X  2°: 2.58  3°: 2.66    4°: 2.45             

Vortex RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 956 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 33.57 426

1°: 33.57                              

2 951 PATTO Giovanni 2010 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 33.48 424

1°: 33.48                              

3 950 ROSSI Luca 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 31.98 401

1°: 31.98                              

4 954 CRETELLA Icaro 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 29.36 361

1°: 29.36                              

5 955 AKESBI Houssam 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 27.26 328

1°: 27.26                              

6 952 DE MASI Samuele 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 20.07 217

1°: 20.07                              

7 953 PANZARINO Nicolas 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.61 148

1°: 15.61                              

60m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 406 SILVA Giulia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.6 495

2 3 444 BESAGNI Elena 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.0 420

3 6 403 MALASPINA Anna 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.1 402

4 5 410 MIGLI Violante 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.4 347

5 2 427 DRIZA Stela 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.6 134

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 416 PRATI Sveva 2011 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.1 591

2 5 439 MONACHESI Victoria 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.5 514

3 4 400 ZAZZALI Rita 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.6 495

4 2 426 GUALAZZINI Greta 2011 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 10.1 402

5 6 413 GRIMERI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.3 365

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 428 RANZANI Sveva 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.0 611

2 1 407 PASMACIU Martina 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.5 514

3 5 423 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.8 458

4 6 445 SASANELLI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.9 439

5 3 436 CROPERA Greta 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3 365
6 2 433 SCHENARDI Satine 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.0 239
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Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 440 SEMA Kleisa 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.4 534

2 3 425 ERMANNI Vittoria 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.5 514

3 6 431 GJUZI Erma 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.1 402

4 2 408 CHIUSA Elena 2010 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 10.3 365

5 4 405 PAGANI Viola 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.4 347

6 1 434 SPECA D'ALBORE Gaia Pao 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.7 292

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 424 GUASCONI Margherita 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.7 476

2 3 401 PECORINI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.7 476

3 2 442 PRATO Asia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.8 458

4 1 438 CUSMA' Sofia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3 365

5 5 430 MOIA Bianca 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.4 347

6 6 417 PERONI Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.6 310

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 404 DI MUZIO Beatrice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.4 534

2 6 415 MARAZZI Ludovica 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.5 514

3 4 437 SALAMI Alice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.6 495

4 2 409 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.6 495

5 3 443 GASPARINI Daria 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.1 402

  1 412 SONGNE Adjaratou 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO DNS  

Serie 7 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 435 SARRACINO Matilda 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.3 553

2 2 441 PINOTTI Cecilia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.3 553

3 1 420 SCAGNELLI Margherita 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.4 534

4 3 429 TRABACCHI Alessia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.4 534

5 4 432 RENDO Clelia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.4 534

6 6 411 BAZZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.8 458

Serie 8 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 414 BETTINARDI Eva 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.8 650

2 4 418 LOMUSCIO Marica 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.1 591

3 5 421 CASSANO Ginevra 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.1 591

4 6 419 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.3 553

4 2 402 PALERMO Emma 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.3 553

6 1 422 RUSSO Bianca 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.5 514

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 414 BETTINARDI Eva 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.8 650

2 4 428 RANZANI Sveva 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.0 611

3 4 418 LOMUSCIO Marica 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.1 591

3 3 416 PRATI Sveva 2011 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.1 591

5 5 421 CASSANO Ginevra 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.1 591

6 5 435 SARRACINO Matilda 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.3 553

6 2 402 PALERMO Emma 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.3 553

8 2 441 PINOTTI Cecilia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.3 553

8 6 419 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.3 553

10 1 420 SCAGNELLI Margherita 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.4 534

10 5 404 DI MUZIO Beatrice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.4 534

10 5 440 SEMA Kleisa 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.4 534

13 3 429 TRABACCHI Alessia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.4 534

14 4 432 RENDO Clelia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.4 534

15 1 422 RUSSO Bianca 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.5 514

15 6 415 MARAZZI Ludovica 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.5 514

15 5 439 MONACHESI Victoria 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.5 514

15 1 407 PASMACIU Martina 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.5 514

15 3 425 ERMANNI Vittoria 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 9.5 514

20 4 406 SILVA Giulia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.6 495

20 4 437 SALAMI Alice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.6 495

20 4 400 ZAZZALI Rita 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.6 495
23 2 409 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.6 495
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24 4 424 GUASCONI Margherita 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.7 476

25 3 401 PECORINI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.7 476

26 5 423 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.8 458

26 6 411 BAZZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.8 458

26 2 442 PRATO Asia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.8 458

29 6 445 SASANELLI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.9 439

30 3 444 BESAGNI Elena 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 10.0 420

31 2 426 GUALAZZINI Greta 2011 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 10.1 402

31 6 431 GJUZI Erma 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.1 402

31 6 403 MALASPINA Anna 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.1 402

31 3 443 GASPARINI Daria 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.1 402

35 3 436 CROPERA Greta 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3 365

35 6 413 GRIMERI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.3 365

35 1 438 CUSMA' Sofia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3 365

35 2 408 CHIUSA Elena 2010 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 10.3 365

39 5 410 MIGLI Violante 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.4 347

39 4 405 PAGANI Viola 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.4 347

39 5 430 MOIA Bianca 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.4 347

42 6 417 PERONI Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.6 310

43 1 434 SPECA D'ALBORE Gaia Pao 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.7 292

44 2 433 SCHENARDI Satine 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.0 239

45 2 427 DRIZA Stela 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.6 134

  1 412 SONGNE Adjaratou 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO DNS  

1000m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 RANZANI Sveva 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:32.2 754

2 28 RUSSO Bianca 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:32.6 750

3 30 TENCATI Giulia 2011 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 3:32.8 747

4 35 CREMONA Sofia 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3:38.5 684

5 46 CREMONA Costanza 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3:40.9 658

6 38 PRATI Sveva 2011 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3:47.6 588

7 88 MARCONI Clara 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:53.4 530

8 85 DI MUZIO Beatrice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 4:02.5 444

9 100 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 4:07.5 399

10 20 SCHENARDI Satine 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 4:24.1 263

  36 BIONDA Matilda 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

  19 PERONI Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Salto in lungo RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 209 BETTINARDI Eva 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 4.35 712

1°: X  2°: 4.12  3°: 4.35                    

2 228 LOMUSCIO Marica 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 3.90 600

1°: 3.36  2°: 3.65  3°: 3.90                    

3 202 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.86 590

1°: 3.86  2°: 3.80  3°: 3.50                    

4 224 PINOTTI Cecilia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.76 566

1°: X  2°: 3.48  3°: 3.76                    

5 205 MARAZZI Ludovica 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.65 539

1°: 3.34  2°: 3.65  3°: 3.36                    

6 215 PASMACIU Martina 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.63 535

1°: 3.49  2°: 3.44  3°: 3.63                    

7 217 PALERMO Emma 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.57 520

1°: X  2°: 3.18  3°: 3.57                    

8 222 SILVA Giulia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.37 472

1°: X  2°: 3.15  3°: 3.37                    

9 221 BIONDA Matilda 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.31 458

1°: 3.31  2°: 2.84  3°: 3.23                    

10 213 CASSANO Ginevra 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.27 449

1°: X  2°: 3.25  3°: 3.27                    

11 206 ROSA Francesca 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.26 446
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1°: 3.15  2°: 3.26  3°: 3.25                    

12 200 SALAMI Alice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.15 421

1°: 3.00  2°: 3.15  3°: X                    

13 201 RANTIER Sophie 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.13 416

1°: 2.97  2°: 2.80  3°: 3.13                    

14 225 CORVI Letizia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.13 416

1°: X  2°: 2.95  3°: 3.13                    

15 210 ERMANNI Vittoria 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.11 411

1°: 3.11  2°: 3.02  3°: 2.99                    

16 230 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.04 395

1°: X  2°: 3.04  3°: 2.91                    

17 216 MASCIOLI Giulia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.02 390

1°: 3.02  2°: X  3°: 2.73                    

18 219 MONACHESI Victoria 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.00 386

1°: X  2°: X  3°: 3.00                    

19 227 MOIA Bianca 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.96 376

1°: 2.84  2°: 2.96  3°: 2.74                    

20 214 ZAZZALI Rita 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.95 374

1°: 2.94  2°: 2.69  3°: 2.95                    

21 226 GRIMERI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.93 370

1°: 2.93  2°: X  3°: X                    

22 211 SASANELLI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.92 367

1°: X  2°: 2.92  3°: X                    

23 220 CUSMA' Sofia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.87 356

1°: 2.81  2°: 2.87  3°: 2.76                    

24 208 CROPERA Greta 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.85 351

1°: X  2°: 2.73  3°: 2.85                    

25 223 PAGANI Viola 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.85 351

1°: X  2°: 2.85  3°: X                    

26 204 PASINI Arianna 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.76 330

1°: X  2°: 2.70  3°: 2.76                    

27 207 MIGLI Violante 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.58 290

1°: 2.14  2°: 2.40  3°: 2.58                    

28 229 BAZZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.56 285

1°: 2.56  2°: 2.09  3°: 2.42                    

29 203 RENDO Clelia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.54 281

1°: 2.54  2°: 2.15  3°: 2.37                    

30 218 SPECA D'ALBORE Gaia Pao 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.51 274

1°: 2.51  2°: 2.16  3°: 2.36                    

31 212 SCAGNELLI Margherita 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.04 170

1°: 2.04  2°: X  3°: X                    

Vortex RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 859 RANTIER Sophie 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 33.67 594

1°: 33.67                              

2 864 ROMANI Chiara 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 29.46 512

1°: 29.46                              

3 861 ROSA Francesca 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 25.52 434

1°: 25.52                              

4 860 MARCONI Clara 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 24.71 418

1°: 24.71                              

5 856 GUASCONI Margherita 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 21.58 354

1°: 21.58                              

6 862 MALASPINA Anna 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 21.47 352

1°: 21.47                              

7 863 GJUZI Erma 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 21.30 348

1°: 21.30                              

8 855 PECORINI Sofia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 20.81 338

1°: 20.81                              

9 853 PASINI Arianna 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 19.70 315

1°: 19.70                              

10 865 PRATO Asia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 18.11 282

1°: 18.11                              

11 852 GASPARINI Daria 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.41 268
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1°: 17.41                              

12 857 TRABACCHI Alessia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.27 265

1°: 17.27                              

13 854 SEMA Kleisa 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.67 167

1°: 12.67                              

14 850 BESAGNI Elena 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 12.51 164

1°: 12.51                              

15 858 DRIZA Stela 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.53 121

1°: 10.53                              

  851 NONNI Asmaou 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO DNS  

80m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 202 BOLZONI Filippo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 214

2 5 214 CURIOLI Riccardo 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.0 77

3 4 204 MODICAMORE Luca 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.1 60

  2 208 SPREGA Tommaso 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:03 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 201 CHIESA Francesco 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3 475

2 5 200 CASAROLI Marco 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.8 335

3 2 218 SOTA Joele 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.9 309

4 4 217 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 11.0 284

5 6 211 BAZZINI Davide 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.3 214

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:06 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 215 CATTABRIGA Bryan 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.6 389

2 4 216 ROSA Riccardo 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.3 214

3 2 213 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.6 151

4 5 206 GALVAGNI Giacomo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.8 112

5 6 212 CADEMARTIRI Matteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.8  

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 203 PERETTI Luca 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3 475

2 5 205 RANGONI Francesco 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3 475

3 3 207 ACCORSI Tommaso 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.4 445

4 4 210 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.6 389

  6 209 FLORE Federico 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 203 PERETTI Luca 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3 475

1 3 201 CHIESA Francesco 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3 475

3 5 205 RANGONI Francesco 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3 475

4 3 207 ACCORSI Tommaso 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.4 445

5 4 210 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.6 389

5 3 215 CATTABRIGA Bryan 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.6 389

7 5 200 CASAROLI Marco 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.8 335

8 2 218 SOTA Joele 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.9 309

9 4 217 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 11.0 284

10 3 202 BOLZONI Filippo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 214

10 6 211 BAZZINI Davide 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.3 214

10 4 216 ROSA Riccardo 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.3 214

13 2 213 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.6 151

14 5 206 GALVAGNI Giacomo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.8 112

15 5 214 CURIOLI Riccardo 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.0 77

16 4 204 MODICAMORE Luca 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.1 60

17 6 212 CADEMARTIRI Matteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.8  

  2 208 SPREGA Tommaso 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

  6 209 FLORE Federico 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

1000m CADETTI

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 PERETTI Luca 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2:57.2 620

2 91 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:03.1 536

3 96 TORRE Giacomo 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:03.9 525

4 97 COSTA Alessandro 2009 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 3:19.7 324

5 103 TEDOLDI Gianluca 2008 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3:35.0 160

300 Hs H 76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 303 SOTA Joele 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 48.5 459

2 4 301 ACCORSI Tommaso 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 49.8 401

3 2 302 NDUWIMANA Theo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.2 384

4 5 300 MOLINARI Pietro 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.3 380

5 1 305 ROSA Riccardo 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 52.8 281

6 6 304 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 53.9 240

Salto triplo CADETTI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 606 PANNI Nicola 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.94 785

1°: 11.74  2°: 11.72  3°: X    4°: 11.94             

2 604 CATTABRIGA Bryan 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.26 539

1°: 10.17  2°: X  3°: 10.26    4°: X             

3 603 MOLINARI Pietro 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.84 336

1°: X  2°: X  3°: 8.75    4°: 8.84             

4 600 GALVAGNI Giacomo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.84 336

1°: 8.28  2°: 8.84  3°: 8.47    4°: 8.72             

5 601 NDUWIMANA Theo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.55 295

1°: 7.69  2°: 7.91  3°: 8.25    4°: 8.55             

6 602 CADEMARTIRI Matteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.18 243

1°: 7.36  2°: 7.92  3°: 7.96    4°: 8.18             

  605 FLORE Federico 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Disco Kg 1,500 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 09:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 RANGONI Francesco 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 26.60 552

1°: X  2°: 20.78  3°: X    4°: 26.60             

2 12 CASAROLI Marco 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.90 480

1°: X  2°: 14.27  3°: 20.70    4°: 23.90             

3 62 CHIUSA Paolo 2008 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 21.45 414

1°: X  2°: 18.17  3°: 19.52    4°: 21.45             

4 32 PANNI Nicola 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 21.44 413

1°: 20.46  2°: 19.07  3°: 21.44    4°: 20.39             

5 21 BOSELLI Michele 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 20.46 386

1°: 20.46  2°: 19.88  3°: X    4°: 18.11             

6 7 BOLZONI Filippo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.20 149

1°: 10.95  2°: X  3°: 11.36    4°: 12.20             

80m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 712 BERNINI Gaia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.6 460

2 3 705 TINELLI Marta 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.4 282

3 6 716 PREMORI Caterina 2009 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 13.0 171
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4 2 726 SIGNAROLDI Anna 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.2 137

5 4 715 PORCARI Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.8 50

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:03 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 702 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.1 589

2 6 706 TOSCANI Annalisa 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.1 345

3 2 721 FERRARONI Viola 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.3 122

4 3 700 BATTINI Sara 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.4 106

5 4 703 FERRARONI Sara 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.6 77

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:06 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 711 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.7 436

2 5 707 RIVOLI Anna 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.0 367

3 2 710 BIANCHI Viola 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.1 345

4 3 714 GUIDOTTI Ludovica 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.6 243

5 6 704 FERRO Oihana 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.8 206

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 719 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.9 390

2 4 724 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.0 367

3 2 722 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.1 345

4 3 713 PARENTI Arianna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.5 262

5 6 723 PEZZA Maddalena 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.4 106

6 5 709 ASSIRATI Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.9 38

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:15 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 718 PANSINI Alice 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.9 643

2 6 717 PROIETTI Lucrezia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.5 485

3 1 725 FRANCESCONI Aurora 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.8 413

3 4 708 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.8 413

5 5 701 STEVANI Gloria 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.0 367

6 2 720 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.3 303

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 718 PANSINI Alice 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.9 643

2 5 702 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.1 589

3 6 717 PROIETTI Lucrezia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.5 485

4 5 712 BERNINI Gaia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.6 460

5 4 711 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.7 436

6 1 725 FRANCESCONI Aurora 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.8 413

6 4 708 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.8 413

8 1 719 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.9 390

9 5 701 STEVANI Gloria 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.0 367

9 5 707 RIVOLI Anna 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.0 367

9 4 724 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.0 367

12 6 706 TOSCANI Annalisa 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.1 345

12 2 722 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.1 345

12 2 710 BIANCHI Viola 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.1 345

15 2 720 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.3 303

16 3 705 TINELLI Marta 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.4 282

17 3 713 PARENTI Arianna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.5 262

18 3 714 GUIDOTTI Ludovica 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.6 243

19 6 704 FERRO Oihana 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.8 206

20 6 716 PREMORI Caterina 2009 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 13.0 171

21 2 726 SIGNAROLDI Anna 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.2 137

22 2 721 FERRARONI Viola 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.3 122

23 6 723 PEZZA Maddalena 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.4 106

23 3 700 BATTINI Sara 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.4 106

25 4 703 FERRARONI Sara 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.6 77

26 4 715 PORCARI Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.8 50

27 5 709 ASSIRATI Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.9 38

1000m CADETTE

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 80 GRAZIO Giorgia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:31.1 567

2 101 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:38.2 490

3 68 GUARNIERI Lavinia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:47.5 396

4 54 RIVOLI Anna 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:58.8 292

5 81 SIGNAROLDI Anna 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4:19.8 128

300 Hs H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 400 TIVEGNA Matilde 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.2 657

2 4 405 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 53.8 587

3 2 404 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 55.7 506

4 5 403 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 59.5 356

5 3 402 FRANCESCONI Aurora 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 1:00.0 337

6 1 401 PREMORI Caterina 2009 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 1:00.9 304

Salto triplo CADETTE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 703 PANSINI Alice 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.20 756

1°: X  2°: 10.20  3°: -    4°: -             

2 702 TIVEGNA Matilde 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.74 690

1°: 9.49  2°: 9.74  3°: 9.67    4°: X             

3 701 TOSCANI Annalisa 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.56 521

1°: 8.27  2°: 8.40  3°: 8.25    4°: 8.56             

4 708 BERNINI Gaia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.48 510

1°: X  2°: 8.48  3°: 8.15    4°: 8.00             

5 707 MARZOLINI Beatrice 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.18 467

1°: 7.84  2°: 7.81  3°: 8.13    4°: 8.18             

6 704 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.10 455

1°: 8.07  2°: 7.82  3°: 8.00    4°: 8.10             

7 706 TINELLI Marta 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 7.76 407

1°: 7.76  2°: X  3°: X    4°: -             

  705 PARENTI Arianna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

  700 PEZZA Maddalena 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Disco Kg 1 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-CAMPUS - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 09:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 BUSSEI Carolina 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 20.31 525

1°: 18.54  2°: 18.66  3°: 20.25    4°: 20.31             

2 45 PETITTO Alessia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 18.86 479

1°: 16.39  2°: X  3°: 18.86    4°: 17.53             

3 62 BIANCHI Viola 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 18.20 458

1°: 18.20  2°: X  3°: 15.70    4°: 17.48             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


